РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06 декабря 2012 г.                          № 28                                                 с. Сростки

О принятии Устава муниципального
образования Сростинский сельсовет
Бийского района Алтайского края

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003
года  №  131  –  ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  статьей  22  Устава
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района
Алтайского края, Сростинский сельский Совет народных депутатов Бийского
района Алтайского края,
РЕШИЛ:

1.  Принять  Устав  муниципального  образования  Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края.

2.  Направить  Устав  муниципального  образования  Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края Главе Сростинского сельсовета
Д.В.  Гаврилину  для  подписания,  представления  для  государственной
регистрации в органы юстиции и последующего обнародования.

3. Признать утратившим силу:
-  Решение Сростинского  сельского  Совета  народных  депутатов

Бийского района Алтайского края  от 27 марта 2012 года  № 11 о принятии
Устава  муниципального  образования  Сростинский   сельсовет  Бийского
района Алтайского края
               4. Контроль исполнения настоящего решения  возложить на
постоянную комиссию по  законности и правопорядку (Попов Ф.А.).

Председатель Сростинского
сельского Совета  народных депутатов                                        С.Н. Малюгин

Приложение № 1
к решению Сростинского сельского
Совета народных депутатов

                                                                                                     от 06 декабря 2012 г. № 28

РЕШЕНИЕ

О новой редакции Устава муниципального образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края

1. Утвердить   новую   редакцию    Устава  муниципального
образования   Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского
края.

2.  Обнародовать    Устав   муниципального образования  Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края путем вывешивания текста
Устава  на  информационном  стенде   в  администрации  сельсовета,  а
также   на  информационных  стендах  в  поселках  Образцовка   и
Предгорный после государственной регистрации в органах юстиции.

         Глава Сростинского сельсовета                      Д.В. Гаврилин

с. Сростки

06 декабря 2012 года
№ 25 - снд